[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                        27.08.2014
 №  2099
г. Батайск

О внесении изменений в постановление

Администрации города  Батайска от 06.05.2013 г.

 № 906 «О порядке использования средств

местного бюджета на предоставление

субсидий начинающим предпринимателям

в целях возмещения части затрат

по организации собственного дела»
    В целях реализации  Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Областного закона от 13.05.2008 № 20-ЗС «О развитии малого и среднего предпринимательства в Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению Администрации  города Батайска от 06.05.2013 г. № 906 «О порядке использования средств местного бюджета на предоставление субсидий начинающим предпринимателям в целях возмещения части затрат по организации собственного дела»:
 1.1. п.1.3 абзац 2 изложить в следующей редакции: «Субсидия предоставляется в размере 70 процентов от фактически произведенных  затрат, но не более 300 тыс. руб.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании города Батайска.
3. Контроль над выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по экономике (Шустова А. В.).
 Мэр города Батайска

В.В. Путилин